
 
 

UCHWAŁA NR XIII/57/2025 
RADY GMINY SZCZAWA 

z dnia 7 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany w statucie Gminy Szczawa nadanego Uchwałą Nr I/1/2025 Rady Gminy Szczawa 
z dnia 2 stycznia 2025r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Szczawa. 

Na podstawie art. 4e ust. 3, art. 18 ust. 2 pkt. 1, art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz 4 ust. 1, art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1461) Rada 
Gminy Szczawa, uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Szczawa stanowiącym załącznik do Uchwały Nr I/1/2025 Rady Gminy Szczawa 
z dnia 2 stycznia 2025r. (Dz.Urzęd. Woj. Małopolskiego z 2025 poz. 63) wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł działu II otrzymuje brzmienie: „DZIAŁ II. GMINA I JEJ ORGANY”; 

2) § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Siedzibą organów Gminy jest miejscowość Szczawa.”; 

3) § 35 otrzymuje brzmienie: "§ 35. Na wniosek przewodniczącego klubu radnych Wójt obowiązany jest 
zapewnić klubowi organizacyjne warunki w zakresie niezbędnym do jego funkcjonowania.”; 

4) § 43 otrzymuje brzmienie: "§ 43.  Zgłoszenia mieszkańców Gminy do uczestnictwa w debacie nad raportem 
o stanie Gminy, o którym mowa w art. 28 aa ust. 1 ustawy, przyjmowane są w Urzędzie Gminy w jego 
godzinach pracy od dnia, w którym zwołano sesję, na której podejmowana jest uchwała Rady w sprawie 
udzielenia lub nieudzielenia Wójtowi wotum zaufania.”; 

5) § 57 ust. 1 pkt. 4) otrzymuje brzmienie: "4) w przypadku uchwał dotyczących zobowiązań finansowych 
Gminy źródła pokrycia tych zobowiązań,"; 

6) § 58 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Uchwała Rady powinna zawierać w szczególności: 

1) datę i tytuł, 

2) podstawę prawną, 

3) postanowienia merytoryczne w tym określenie zadań, 

4) w przypadku uchwał dotyczących zobowiązań finansowych Gminy - źródła pokrycia tych zobowiązań, 

5) termin wejścia w życie uchwały oraz ewentualny czas jej obowiązywania.”; 

7) tytuł działu IX. otrzymuje brzmienie: „DZIAŁ IX. ZASADY DOSTĘPU I KORZYSTANIA 
Z DOKUMENTÓW WYTWORZONYCH PRZEZ ORGANY GMINY W RAMACH WYKONYWANIA ZADAŃ 
PUBLICZNYCH”; 

8) dodaje się załączniki nr 1 i 2 do Statutu Gminy Szczawa w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczawa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 1570



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Pełnomocnik ds. utworzenia gminy Szczawa 

 
 

mgr inż. Janusz Opyd 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1570



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/57/2025 
Rady Gminy Szczawa 
z dnia 7 marca 2025 r. 

WYKAZ GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Szczawie. 

2. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. 1 Pułku Strzelców Podhalańskich Armii Krajowej w Szczawie. 

3. Gminna Biblioteka Publiczna w Szczawie. 

4. Zakład Gospodarki Komunalnej w Szczawie. 

   

   
Pełnomocnik ds. utworzenia gminy Szczawa 

 
 

mgr inż. Janusz Opyd 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1570



 

 

Mapa Gminy Szczawa 

 
 
 

Pełnomocnik ds. utworzenia gminy Szczawa 

mgr inż. Janusz Opyd 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/57/2025
Rady Gminy Szczawa
z dnia 7 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1570


	UCHWAŁA NR XIII/57/2025 RADY GMINY SZCZAWA z dnia 7 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - WYKAZ GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1

	Zalacznik 2

		2025-03-13T13:39:53+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




